
PORTARIA Nº 035/2014 
 
 
Designa comissão de vereadores para o 
acompanhamento do processo de implantação 
da Usina Hidrelétrica de Sinop.  
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;  
 
  

RESOLVE: 
 
 

 
     Art. 1º Designar os vereadores Cláudio Santos, 
Fernando Assunção e Jonas Henrique de Lima para compor comissão de 

acompanhamento do processo de implantação da Usina Hidrelétrica de Sinop. 
 
     Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.  

 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 17 de abril de 2014  
 
 
 

 

Dalton Martini  

Presidente 

 


